一般競争入札の訂正について

 令和７年１０月３日付けで公告した下記一般競争入札について、以下のとおり入札仕様

書の一部を訂正したのでお知らせします。

令和７年１０月２２日

福島県農林総務課長

記

１ 入札に付する事項

  福島県会津家畜保健衛生所ほか 12施設の電気供給業務 一式

２ 訂正した内容

（１） 仕様書「別紙１ 対象施設等」の「電力量等の検針」について、次のとおり訂正し

ました。

誤

正

（２） 仕様書「別紙３ 令和７年実績」について、次のとおり訂正しました。

4 5 6 7 8 9 10 11 13

福島県農業総合セン
ター畜産研究所

福島県農業総合セン
ター会津地域研究所

福島県農業総合センター
浜地域研究所

福島県農業総合センター
農業短期大学校

福島県林業研究セン
ター

福島県内水面水産試験
場

福島県中央家畜保健衛
生所（事務所棟他）

福島県中央家畜保健衛
生所（保冷施設）

水産資源研究所

電力量等の検針

自動検針装置 無 無 無 無 無 無 無 無 無

電力会社の検針方法 遠隔自動検針 検針員による検針 検針員による検針 検針員による検針 検針員による検針 検針員による検針 遠隔による検針 遠隔による検針 検針員による検針

対象施設

4 5 6 7 8 9 10 11 13

福島県農業総合セン
ター畜産研究所

福島県農業総合セン
ター会津地域研究所

福島県農業総合センター
浜地域研究所

福島県農業総合センター
農業短期大学校

福島県林業研究セン
ター

福島県内水面水産試験
場

福島県中央家畜保健衛
生所（事務所棟他）

福島県中央家畜保健衛
生所（保冷施設）

水産資源研究所

電力量等の検針

自動検針装置 有 有 有 有 有 有 有 有 有

電力会社の検針方法 遠隔自動検針 遠隔自動検針 遠隔自動検針 遠隔自動検針 遠隔自動検針 遠隔自動検針 遠隔による検針 遠隔による検針 遠隔による検針

対象施設

対象施設 令和７年度 ９月 計

使用量(kwh) 1,658 22,934

当月DM常時(kw) 12 119

使用量(kwh) 217,157 2,943,089

当月DM常時(kw) 593 7,450

使用量(kwh) 22,320 213,998

当月DM常時(kw) 69 707

使用量(kwh) 53,000 666,692

当月DM常時(kw) 150 1,638

使用量(kwh) 18,000 165,465

当月DM常時(kw) 45 435

使用量(kwh) 16,000 125,514

当月DM常時(kw) 132 1,581

使用量(kwh) 33,150 399,883

当月DM常時(kw) 140 1,609

使用量(kwh) 17,539 231,429

当月DM常時(kw) 72 858

使用量(kwh) 19,015 310,386

当月DM常時(kw) 45 561

使用量(kwh) 15,000 193,170

当月DM常時(kw) 48 546

使用量(kwh) 1,000 10,319

当月DM常時(kw) 4 43

使用量(kwh) 25,000 210,890

当月DM常時(kw) 72 613

使用量(kwh) 166,283 1,883,833

当月DM常時(kw) 313 3,418

福島県会津家畜保健
衛生所

福島県農業総合セン
ター本部

福島県農業総合セン
ター果樹研究所

福島県農業総合セン
ター畜産研究所

福島県農業総合セン
ター会津地域研究所

福島県農業総合セン
ター浜地域研究所

水産海洋研究セン
ター

水産資源研究所

福島県農業総合セン
ター農業短期大学校

福島県林業研究セン
ター

福島県内水面水産試
験場

福島県中央家畜保健
衛生所（事務所棟他）

福島県中央家畜保健
衛生所（保冷施設）

対象施設 令和７年度 ９月 計

使用量(kwh) 1,622 22,898

当月DM常時(kw) 13 120

使用量(kwh) 181,820 2,907,752

当月DM常時(kw) 583 7,440

使用量(kwh) 19,903 211,581

当月DM常時(kw) 95 733

使用量(kwh) 56,854 670,546

当月DM常時(kw) 150 1,638

使用量(kwh) 17,296 164,761

当月DM常時(kw) 43 433

使用量(kwh) 16,249 125,763

当月DM常時(kw) 132 1,581

使用量(kwh) 28,570 395,303

当月DM常時(kw) 126 1,595

使用量(kwh) 19,084 232,974

当月DM常時(kw) 95 881

使用量(kwh) 23,454 314,825

当月DM常時(kw) 40 556

使用量(kwh) 13,677 191,847

当月DM常時(kw) 49 547

使用量(kwh) 596 9,915

当月DM常時(kw) 7 46

使用量(kwh) 25,340 211,230

当月DM常時(kw) 69 610

使用量(kwh) 161,581 1,879,131

当月DM常時(kw) 357 3,462

福島県会津家畜保健
衛生所

福島県農業総合セン
ター本部

福島県農業総合セン
ター果樹研究所

福島県農業総合セン
ター畜産研究所

福島県農業総合セン
ター会津地域研究所

福島県農業総合セン
ター浜地域研究所

水産海洋研究セン
ター

水産資源研究所

福島県農業総合セン
ター農業短期大学校

福島県林業研究セン
ター

福島県内水面水産試
験場

福島県中央家畜保健
衛生所（事務所棟他）

福島県中央家畜保健
衛生所（保冷施設）

誤 正